
 
Uchwała Nr XX/113/24 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 21 lutego 2024 r. 

 
w sprawie wyboru członka Zarządu Związku 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)) oraz § 11 pkt 2 i § 16 ust. 2 Statutu Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty (Dz.  Urz.  Woj.  Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  

Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 

r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829, z 2018 r. poz. 3475 oraz z 2023 r. po. 6738) 

Zgromadzenie Związku, w wyniku głosowania tajnego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W celu uzupełnienia składu Zarządu Związku powołuje się na członka Zarządu 

Związku Pana Jacka Smolińskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


